令和７年４月 18 日

保護者各位

県立鏡が丘特別支援学校

                                      校長 津波 佳和

                                        （公印省略）

令和７年度 ５月土曜参観の実施および振替休について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、本校では、下記の通り土曜参観を実施します。この機会にぜひお子さん達の様子をご覧頂きたく存じま

す。また、当日の午後は本校 60 周年記念式典の開催もありますので、どうぞご参加下さい。

 振替休は翌週の５月 12日（月）となりますので、ご理解とご協力をお願いします。

記

１．土曜参観について

（1）日時  令和７年５月 10日（土） １～３校時（８：50～11：20）15：15 下校

       ※短縮日課は通常 14：45 下校ですが、今回は 15：15 下校となります。

       【午前】 月曜日課の１～４校時 短縮日課

            給食（12：10～12：40）

【午後】 60 周年記念式典（13：30～14：30 体育館または教室にて Teams で参加）

（2）ご協力願い

  ①今回は駐車場のスペースに限りがあることから、デイサービス等の方のご参観はご遠慮いただきます。

  ②発熱等風邪症状がある場合は、参観をご遠慮ください。

  ③児童生徒の個人情報保護の観点から、お子さん以外が写った写真・動画等を SNS 等に載せないよう

お願いします。

（3）駐車場

   医ケア児・訪問保護者の皆様・・・玄関前駐車場

   それ以外の保護者の皆様・・・・・中庭

   ※駐車場に限りがあります。ご家族１台でのお越しをお願いします。

   ※駐車場は縦列となる場合があります。予めご了承ください。

   ※中庭駐車場が満車となった場合は、裏門より体育館前駐車場へご案内する場合があります。

２．振替休について

  ５月 12 日（月曜日） ※土曜参観翌週の月曜日